g) 乙方负责对相关业务数据信息进行统计分析，形成可视化数据界面。

h) 根据甲方业务需求，乙方需要做好与其他甲方相关业务平台系统对接工作。

i) 乙方负责对相关参考性文件进行归纳整理，形成内参文件，定期发布于系统

平台相关模块。

j) 负责部分软件版本的相关升级服务。

协助甲方梳理软件业务新需求。

3、服务要求和质量

乙方提供现场值守服务、电话技术支持服务、电子邮件技术服务、远程管理服务、

紧急故障响应服务、技术培训服务。

二、合同总价及其支付或结算方式

1、合同总价

本合同总价为￥1498000 元人民币（大写：壹佰肆拾玖万捌仟元整）。

除本合同总价款外，甲方无需因本合同向乙方支付其他费用。

2、支付方式：分 3次支付

本合同签订生效后，2025 年 3 月前，甲方向财政部门申请支付乙方合同总价的

30%（即￥449400 元），2025 年 10 月前，甲方向财政部门申请支付乙方合同总价的 30%

（即￥449400 元），服务期结束，经甲方验收合格书面确认后，甲方向财政部门申请

支付乙方合同的总价 40%（即￥599200 元）。

3、乙方应在财政拨款前向甲方提供正式合法有效的增值税发票。

上述付款时间以财政部门实际财政拨款到达指定账户的时间为准，甲方不承担逾